
UCHWAŁA NR 940/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania środka trwałego dla Gminy Chełmiec. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. 2020 poz. 920), w związku z art. 18 ust. 1 ustawy Prawo energetyczne z dnia 10 kwietnia 1997 r. 
(t.j. Dz. U. 2021 poz. 920 z późn zm.) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Chełmiec na własność i nieodpłatnie środek trwały w postaci „oświetlenia 
(43 szt. punktów świetlnych) przy drodze powiatowej nr 1583 K obwodnica zachodnia Nowego Sącza” 
o wartości 860.299,28 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć 
złotych 29/100) wraz z dokumentacją budowlaną. 

§ 2. Dokumentami stwierdzającymi przekazanie jest protokół zdawczo – odbiorczy i dowód finansowy 
PT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 59E86F67-E197-4863-A348-554AA589D98C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W 2015 roku zrealizowano zadanie pn.: „Budowa zachodniej obwodnicy Nowego Sącza –
połączenie miejscowości Brzezna z drogą DK nr 28”.

W ramach tego zadania wykonano oświetlenie, wartość tych robót wyniosła 860.299,28 zł.

W związku z tym, że do zadań własnych Gmin należy zaopatrzenie w energię elektryczną, należy
przekazać wykonane oświetlenie wraz z odpowiednią dokumentacją.

Id: 59E86F67-E197-4863-A348-554AA589D98C. Uchwalony Strona 1




